（様式２－２）
番　　　号
　年　　月　　日

　農業振興事務所長　様
 (
※知事申請事業の場合
栃木県知事　様
)

　　　　市町長名
 (
※知事申請事業の場合
事業実施主体名
　代表者名
)

令和　　年度土地利用型園芸メガ産地育成強化事業実施状況報告について

　土地利用型園芸メガ産地育成強化事業実施要領（令和６（2024）年４月１日制定生振第24号）第５の２（知事申請事業の場合、第５の１）の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（添付資料）
　○　土地利用型園芸メガ産地育成強化事業実施状況報告書（様式２－１別添）